



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

ZDiT.NO.0521-10/08

Łódź, dnia 20.02.2008 r.

**Pan  
Kazimierz Kluska  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

*Szanowny Panie Radny*

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 6 lutego 2008 r., dotyczącą realizacji uchwały Nr XVI/275/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Aleja Przyjaźni, uprzejmie informuję, co następuje:

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115) oznakowanie, a tym samym zmiana nazwy ulicy, należy do zarządcy terenu, na którym znajduje się dana ulica. W oparciu o powyższe Delegatura UMŁ Łódź – Widzew poinformowała o tym obowiązku właściwego zarządcę terenu tj. Spółdzielnię Mieszkaniową „Chrobry” mieszczącą się przy ul. Ćwiklińskiego 22 oraz Spółdzielnię Mieszkaniową im. Stefana Batorego przy ul. Beli Bartoka 67.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chrobry” częściowo wykonała polecenie, natomiast Spółdzielnia Mieszkaniowa „Batory”, pomimo licznych monitów ze strony Delegatury UMŁ Łódź – Widzew takich tablic nie zamontowała.

Wyjaśniam, iż spółdzielnie mieszkaniowe, nie podległe w strukturze organizacji administracji samorządowej Miasta Łodzi, będą upominane do czasu dopełnienia w/w obowiązku.

W dniu 26 listopada 2007 r. Zarząd Dróg i Transportu zlecił firmie wykonanie tablic z nazwami ulic: ks. Zdzisława Wujaka oraz św. Brata Alberta Chmielowskiego w celu zainstalowania ich na skrzyżowaniach z ulicami: Puszkina, Bartoka i Widzewska. Tablice z w/w patronami ulic zostaną zamontowane w rejonie tych skrzyżowań do końca lutego bieżącego roku.

Ponadto pragnę wyjaśnić, iż uchwała Nr XVI/275/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lipca 2007 r. nie określa, iż po zmianie nazwy ulicy Aleja Puszkina ma nadal pozostać aleją. Jako przykład może stanowić uchwała Nr IV/59/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 17 stycznia 2007 r. dotycząca zmiany nazwy odcinka ul. Strykowskiej na „aleja Grzegorza Palki”, gdzie nazwa aleja dla tego odcinka ulicy została dokładnie określona.

*Z uprzejmym pozdrowieniem*

**Jarosław Wojciech**

Do wiadomości:

- 1 Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- 2 Wydział Organizacji i Kadr UMŁ